
公表日

円（消費税及び地方消費税率　１０％）

0.92

紙入札

事後公表

施 行 担 当 課 住宅課

入 札 (開 札 ) 日時 令和　６年　７月１７日 (水)  　９時００分  （時間厳守）

入 札 (開 札 ) 場所 本庁２F　第１入札室

指 名 業 者

最低制限価格基準率

紙 ・ 電 子 区 分

執 行 方 法 指名競争入札

倉敷市浜ノ茶屋２丁目２２０の１　地内

5,316,300予定価格（税込）

入札（見積）案件詳細
令和　６年　７月　１日

件 名 倉敷市営浜ノ茶屋南団地水道参考メーター取替修繕

履 行 期 間 契約日から令和　６年１０月３１日

履 行 場 所



公表日

円（消費税及び地方消費税率　１０％）

0.92

紙入札

事後公表

施 行 担 当 課 住宅課

入 札 (開 札 ) 日時 令和　６年　７月１７日 (水)  　９時２０分  （時間厳守）

入 札 (開 札 ) 場所 本庁２F　第１入札室

指 名 業 者

最低制限価格基準率

紙 ・ 電 子 区 分

執 行 方 法 指名競争入札

倉敷市粒江団地２，５９０の１　地内

4,933,500予定価格（税込）

入札（見積）案件詳細
令和　６年　７月　１日

件 名 倉敷市営粒江団地（５－１棟、５－２棟）水道参考メーター取替修繕

履 行 期 間 契約日から令和　６年１０月３１日

履 行 場 所



公表日

円（消費税及び地方消費税率　１０％）

0.91

紙入札

事後公表

施 行 担 当 課 住宅課

入 札 (開 札 ) 日時 令和　６年　７月１７日 (水)  　９時４０分  （時間厳守）

入 札 (開 札 ) 場所 本庁２F　第１入札室

指 名 業 者

最低制限価格基準率

紙 ・ 電 子 区 分

執 行 方 法 指名競争入札

倉敷市西阿知町９８９　地内

3,950,100予定価格（税込）

入札（見積）案件詳細
令和　６年　７月　１日

件 名 倉敷市営西阿知団地水道参考メーター取替修繕

履 行 期 間 契約日から令和　６年１０月３１日

履 行 場 所



公表日

円（消費税及び地方消費税率　１０％）

0.91

紙入札

事後公表

施 行 担 当 課 住宅課

入 札 (開 札 ) 日時 令和　６年　７月１７日 (水)  １６時００分  （時間厳守）

入 札 (開 札 ) 場所 本庁２F　第１入札室

指 名 業 者

最低制限価格基準率

紙 ・ 電 子 区 分

執 行 方 法 指名競争入札

倉敷市水島西千鳥町６　地内

2,536,600予定価格（税込）

入札（見積）案件詳細
令和　６年　７月　１日

件 名 倉敷市営水島駅前団地水道参考メーター取替修繕

履 行 期 間 契約日から令和　６年１０月３１日

履 行 場 所



公表日

円（消費税及び地方消費税率　１０％）

0.92

紙入札

事後公表

施 行 担 当 課 住宅課

入 札 (開 札 ) 日時 令和　６年　７月１７日 (水)  １６時２０分  （時間厳守）

入 札 (開 札 ) 場所 本庁２F　第１入札室

指 名 業 者

最低制限価格基準率

紙 ・ 電 子 区 分

執 行 方 法 指名競争入札

倉敷市児島小川１０丁目８９０　地内

7,735,200予定価格（税込）

入札（見積）案件詳細
令和　６年　７月　１日

件 名 倉敷市営中山団地（７－１～３棟）水道参考メーター取替修繕

履 行 期 間 契約日から令和　６年１０月３１日

履 行 場 所


